[bookmark: _GoBack]様式（第２条関係）
年　　月　　日

山陽小野田市長　あて

住所
　　　　　　　自治会名
代表者名　　　　　　　　　　　　㊞
（電話番号　　　　　　　　　　）

自治会館建設補助金交付要望書

下記のとおり　　　年度山陽小野田市自治会館建設補助金の交付を受けたいので、山陽小野田市自治会館建設補助金交付に関する事務処理要領第２条第１項の規定により、関係書類を添えて要望します。

記

１　事業の種別
　　建　設　・　修　理　・　増築又は改築　・　用地取得

２　事業の概要

３　補助金交付要望額の算出根拠
	事業費の総額
	算出根拠
	補助金交付要望額

４　添付書類
　　見積書、設計図面その他参考となる書類